衢州市人民医院

1

关于举办 2025 年市级继续教育项目

《提升基层医院临床护理师资岗位胜任力

新策略》线下培训班的通知
为了提高基层医院广大护理师资的专业内涵、实践技能和

综合评判思维能力，打造一支高水平的护理教学师资队伍，

构建标准化、规范化的临床护理人才培养体系。衢州市人民

医院将举办市级继续医学教育项目《提升基层医院临床护理

师资岗位胜任力新策略》学习班，项目编号 20252409026。

全程参加培训的学员经考试合格后，授予市级继续医学教育

学分 3分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2025 年 8 月 15 日。

二、培训地点

衢州市人民医院 2号楼 11楼 1111 会议室。

三、参加对象

护理管理者、临床护理带教老师及护理骨干等。

四、培训内容

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

上

8:00-8:40
临床护理师资教学能力提

升新策略
徐文仙 主任护师 衢州市人民医院

8:40-9:20
“灵活教学，多彩课堂—临

床护理师资教学技巧全解
徐文仙 主任护师 衢州市人民医院

衢州市人民医院

2

午

9:30-11:00

基于提升医疗护理服务质

量的多学科疑难病例讨论

模式及实践

曹勤利 副主任护师
浙江大学医学院

附属邵逸夫医院

11:00-11:30
基于创新教育的护理师资

教学思维培养策略
王敏焱 副主任护师 衢州市人民医院

11:30-12:00
护理实习生临床带教质量

控制
张雪丽 副主任护师 衢州市人民医院

下

午

13:30-15:00
高质量发展下临床护理教

育与护理质量契合式实践
曹勤利 副主任护师

浙江大学医学院

附属邵逸夫医院

15:10-15:40
多维度提升临床护士健康

科普效能
陈云仙 副主任护师 衢州市人民医院

15:40-16:20
SP 在急危重症教学中的案

例应用
汪娅君 副主任护师 衢州市人民医院

16:40-17::3

0

护理三级查房实战经验分

享与提升策略
凌燕 副主任护师 衢州市人民医院

说明：原计划中宁丽老师的其中一节课，现更替为曹勤利老师授课。

五、收费标准

本次继续教育培训班不收取费用，交通住宿费用自理。

六、报名方式

现场报名，医教管理 APP 扫码考勤、考试和评价后授予

学分。名额有限，先到先得。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院护理部。

电话：0570-3122216（办）。

联系人：徐文仙 15605705858。

衢州市人民医院教学部

2025 年 7月 15 日